Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2015  № 4

р.п. Парфино

Об избрании (делегировании) депу-
татов Совета депутатов Парфин-
ского городского поселения в со-
став Думы Парфинского муници-
пального района

В соответствии с Регламентом  работы Совета депутатов Парфинского

городского поселения, в целях формирования  Думы  Парфинского муници-

пального района

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Парфинского

городского поселения для формирования состава Думы Парфинского  муни-

ципального района следующих депутатов:

Большакову Елену Николаевну;

          Григорьеву Светлану Евгеньевну;

Дѐгтеву Ольгу Александровну;

Парфѐнову Ольгу Игоревну.

2. Направить настоящее решение в Думу Парфинского муниципального

района.

3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Заместитель Председателя Совета
депутатов городского поселения                                           С.Е. Григорьева